
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/749/

Código da publicação: 749

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 06:57:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9488/2025

N° do Processo/Ano: 9488/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2025 15:16:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2025 15:16:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2025 07:00:00

Valor estimado: R$ 6.780,00
Objeto:
Manutenção preventiva de equipamentos médico-hospitalares da Unidade de Pronto Atendimento de
Itapeva - UPA 24 horas.                                 
Resumo:
Manutenção preventiva dos seguintes equipamentos: bomba de infusão, eletrocardiógrafo e sistema
alto fluxo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/749/pspan-stylecolorrgb0010manutencao-preventiva-de-equipamentos-medico-hospitalares-da-unidade-de-pronto-atendimento-de-itapeva-upa-24-horas-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbspspanp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aefa82bc6ccfd2d7d2621f6d7dcd34f6.pdf

